

COMUNE DI CAPACCIO - PÆSTUM
(Provincia di Salerno)

AREA VI - LAVORI PUBBLICI

EQF AZIONE B SCUOLA ELEMENTARE CAPACCIO SCALO
- **Progetto Stralcio** -
Progetto Definitivo approvato con:
[] Delibera di CC [] Delibera di GC [] Determinazione Dirigenziale

n. _____ del ____/____/____

RUP: dott. ing. Carmine GRECO
Progettista: dott. ing. Vincenzo CRISCUOLO
Consulenti e/o Collaboratori: ---

Sindaco
Italo VOZA

Assessore
Eustachio VOZA

| | | |
|---------|-------------------|---------------------------|
| | | |
| | | |
| 1.0 | VERSIONE INIZIALE | VEDI DATA DI APPROVAZIONE |
| VER. N° | NOTE DI VERSIONE | DATA VERSIONE |

TAV F
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - *Costi della sicurezza*

SERIE
TAV F
1.0
SCALA ---

COMUNE DI CAPACCIO - PÆSTUM
Provincia di Salerno

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: EQF AZIONE B SCUOLA ELEMENTARE CAPACCIO SCALO - Progetto Stralcio -

COMMITTENTE: COMUNE DI CAPACCIO - PÆSTUM

Data, _____

IL TECNICO

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------------|--|------------|--------|-------|---------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| 1 P.01.10.60.b 22/08/2017 | Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a 1,50 m | | 180,00 | | 1,500 | 270,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 270,00 | 16,64 | 4'492,80 |
| 2 P.01.10.10.a 22/08/2017 | Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio, fornita e posta in opera. Completa delle necessarie con ... lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Lamiera ondulata 3/10 mm su paletti di legno | | 70,00 | | 2,000 | 140,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 140,00 | 20,90 | 2'926,00 |
| 3 P.03.10.65.a 22/08/2017 | Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette, supporti agganci, tavolato, fermapiè, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H man ... e il lavoro finito a perfetta regola d'arte, valutato per metro quadrato di superficie asservita Per il 1° mese o frazione | | 130,00 | | 4,000 | 520,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 520,00 | 16,98 | 8'829,60 |
| 4 P.03.10.65.b 22/08/2017 | Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette, supporti agganci, tavolato, fermapiè, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H man ... ito a perfetta regola d'arte, valutato per metro quadrato di superficie asservita Per ogni mese o frazione dopo il 1° mese | 4,00 | | | 520,000 | 2'080,00 | | |
| | SOMMANO mq/30gg | | | | | 2'080,00 | 1,46 | 3'036,80 |
| 5 S.02.20.10.A 22/08/2017 | Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a 40 mm, con due lamiere ... pleto di rubinetterie e scaldacqua, su basamento predisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 120 x 120 cm | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad/30g | | | | | 1,00 | 61,46 | 61,46 |
| 6 S.02.20.20.A 22/08/2017 | Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a 40 mm, con due lamiere ... ddisposto. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio da cm 120 x 120 | | | | | 7,00 | | |
| | SOMMANO cad/30g | | | | | 7,00 | 20,32 | 142,24 |
| 7 S.02.20.90.B 22/08/2017 | Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, ufficio locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldoo pannelli di tamponatura. Pareti in pannell ... terno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 270 cm | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad/30g | | | | | 1,00 | 406,25 | 406,25 |
| 8 | Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, ufficio locali | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 19'895,15 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|----------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 19'895,15 |
| S.02.20.15.B 22/08/2017 | infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldœ pannelli di tamponatura. Pareti in pannell ... sivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 270 cm | | | | | 7,00 | 265,43 | 1'858,01 |
| | SOMMANO cad/30g | | | | | 7,00 | | |
| 9 S.04.10.10.D 22/08/2017 | Cartelli di divieto, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 500 x 500 mm visibilitÓ 18 m | | | | | 5,00 | 15,08 | 75,40 |
| | SOMMANO cad | | | | | 5,00 | | |
| 10 S.01.20.30.B 22/08/2017 | Sistema di protezione antiscaduta realizzato con funi di trattenuta ed ancoraggi fissi in acciaio, per cinture di sicurezza, fornito e posto in opera, compresi ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Piastra per strutture verticali ed anello | | | | | 4,00 | 26,35 | 105,40 |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | | |
| 11 S.04.10.40.D 22/08/2017 | Cartelli per indicazioni antincendio, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 400 x 400 mm visibilitÓ 16 m | | | | | 5,00 | 13,50 | 67,50 |
| | SOMMANO cad | | | | | 5,00 | | |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | | | | 22'001,46 |
| | T O T A L E euro | | | | | | | 22'001,46 |
| | Data, _____ Il Tecnico _____ | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |